non sono presenti nelle immediate adiacenze aree destinate a parcheggio.  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 525, Sub. 1, Categoria A4. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di piena proprietà (1/1) 

Valore di stima del bene: € 32.700,00 

Disponibilità: LIBERO 

PREZZO BASE: € 18.393,75 (Diciottomilatrecentonovantatre/75)  

OFFERTA MINIMA: € 13.795,31 (Tredicimilasettecentonovantacinque/31) pari al 75% del prezzo base 

d'asta. 

Offerta minima in aumento in caso di gara: € 500,00. 

L’immobile posto in vendita è meglio descritto nella relazione dell’esperto stimatore Arch. Michetti Rosalia, 

depositata presso la cancelleria delle esecuzioni immobiliari, consultabile presso lo studio del Professionista